
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA APPALTO CIG: Z3910F0882, Z4910F08E6, ZEA10F0927 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: 

Comune di Trepuzzi (LE). Corso Garibaldi, 10 – cap 73019 TREPUZZI (LE) 

 

2. Procedura di aggiudicazione: 

CIG: Z3910F0882 - Fase di selezione Associazioni - Procedura negoziata.   

CIG: Z4910F08E6 - Fase di selezione Figure professionali - Procedura aperta.   

CIG: ZEA10F0927 - Fase di selezione Imprese edili - Procedura negoziata.   

 

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera: 

P.S.R. Puglia 2007-2013. Misura 413, Sottomisura 321, Intervento b “Servizi di utilità sociale, a carattere innovativo, 

riguardanti l’integrazione e l’inclusione sociale”. Progetto PET THERAPY. Importo complessivo € 96.875,24. CUP 

C62C14000100006. Fase di selezione: Associazioni - Importo stralcio € 33.560,00 (CIG: Z3910F0882), Figure 

professionali - Importo stralcio € 27.550,00 (CIG: Z4910F08E6), Imprese edili - Importo stralcio € 9.852,19 (CIG: 

ZEA10F0927).   

 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: 

Venerdì 24 ottobre 2014 

 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del Codice.  

 

6. Numero di soggetti/ditte invitati: 

CIG: Z3910F0882 - Selezione Associazioni - 3 (tre).   

CIG: ZEA10F0927 - Selezione Imprese edili – 5 (cinque). 

 

7. Numero di offerte ricevute: 

CIG: Z3910F0882 - Selezione Associazioni – 2 (due), di cui 2 (due) ammesse.   

CIG: Z4910F08E6 - Selezione Figure professionali – 15 (quindici), di cui 11 (undici) ammesse.   

CIG: ZEA10F0927 - Selezione Imprese edili - 1 (una), di cui 1 (una) ammessa. 

 

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 

CIG: Z3910F0882 - Selezione Associazioni: Associazione “Megghy Impresa Sociale”, Trepuzzi, Via Dante n. 65; 

CIG: Z4910F08E6 - Selezione Figure professionali: 

A. operatore di “pet therapy”: Sig. Regoli Antonio, Via Ercole Brindisino n. 4, Brindisi; 

B. psicologo/pedagogista/educatore: Sig.ra Cavallo Rosanna, Via Cappuccini n. 38, Brindisi; Sig.ra Zatta Serena, Via 

Santa Croce n. 160, Erchie;  

C. etologo/biologo: Sig. Ferraro Vincenzo, Via Sant’Angelo n. 69, Trepuzzi; 

D. operatore/educatore cinofilo: Sig.ra Maci Roberta, Via Pistoia n. 32, Lecce; 

E. veterinario: Sig.ra Ferri Valeria, Via Zanardelli n. 57, Bari; Sig.ra Sabato Giulia, Via L. Ariosto n. 12, Trepuzzi;  Sig. 

Pezzuto Alessandro, Via L. Ariosto n. 12, Trepuzzi; 

CIG: ZEA10F0927 - Selezione Imprese edili: Impresa EDIL PROGETTO CASA srl, Trepuzzi, Via G. Elia n.60; 

9. Importo di aggiudicazione: 

CIG: Z3910F0882 - Selezione Associazioni: € 33.560,00; 

CIG: Z4910F08E6 - Selezione Figure professionali: 

A. operatore di “pet therapy”: € 7.500,00; 

B. psicologo/pedagogista/educatore: € 5.340,00; 

C. etologo/biologo: € 7.500,00; 

D. operatore/educatore cinofilo: € 960,00; 

E. veterinario: € 6.250,00; 

CIG: ZEA10F0927 - Selezione Imprese edili: € 10.637,41 

10. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: 

CIG: Z3910F0882 - Selezione Associazioni: nessun ribasso; 

CIG: Z4910F08E6 - Selezione Figure professionali: nessun ribasso; 



 

CIG: ZEA10F0927 - Selezione Imprese edili: Ribasso di 11,50% sul prezzo posto a base di gara. 

11. Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: 

nessun subappalto. 

 

12. Data lettera di invito/bando: 

CIG: Z3910F0882 - Selezione Associazioni: 25/09/2014; 

CIG: Z4910F08E6 - Selezione Figure professionali (pubblicazione bando): 25/09/2014; 

CIG: ZEA10F0927 - Selezione Imprese edili: 29/09/2014. 

13. Data d'invio del presente avviso: 

10 novembre 2014 

 

14. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: 

Comune di Trepuzzi (LE). Corso Garibaldi 73019 TREPUZZI (LE) Settore Lavori e Opere Pubbliche, Patrimonio e Servizi. 

Resp. Procedimento: Arch. Nicola Miglietta. Termine per la produzione di ricorsi: 30 giorni dalla pubblicazione della 

Determinazione di aggiudicazione (Determinazione R.G. n. 684 del 24/10/2014 R.S. n. 232 del 24/10/2014, da 

pubblicarsi, presumibilmente, il 13/11/2014, consultabile sul sito del Comune http://www.comune.trepuzzi.le.it nella 

sezione “albo pretorio”).  

Informazioni: Tel 0832754215 - Fax 0832754212 – PEC ambiente.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it. 

 

Il Responsabile del Settore 

F.to Arch. Nicola Miglietta 


